[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2015 года

№ 19
О согласовании перечня муниципального имущества,безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Воскресенского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность Капустихинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного смаоуправления в Россиской Федерации»,ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении в законодательные акты Российской Федерации и признание утратившими силы некоторыых законодательных актов Российской Федерации,в связи с принятием федеральных законов «О внесении измемений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законоадтельных (представительных) и исполнительных органов государтсвенной власти субъектов Российской Федерации»,Законом Нижегородской области от 04 мая 2008 года №54-З «О порядке разграничения имущества,находящегося  в муниицпальной собственности,между муниципальными районами,посеелниями и городскими округами»:
сельский Совет РЕШИЛ :

1.Согласовать перечень муниципального имущества,безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Воскресенского муниципального района Нижегородской области  в муниципальную сосбтвенность Капустихинского сельсовета согласно приложения.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района http:www. voskresenskoe-adm.ru.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Л.Ф.Припорова

Приложение

к решению сельского Совета

Капустихинского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 27 апреля 2015 года № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества,безвозмездно передаваемого из муниципальной сосбтвенности Воскресенского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность  Капустихинского сельсовета

Раздел 1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие

признаки

площадь (кв.м.)

	1
	Жилое помещение
	Нижегородская область,Воскресенский район,деревня Богданово,улица Дружбы, дом  38
	36,00

	2
	Жилое помещение
	Нижегородская область,Воскресенский район,деревня Капустиха,улица Механизаторов, дом 8
	60,00

	3
	Жилое помещение
	Нижегородская область,Воскресенский район, деревня Лчиновка,улица Нагорная, дом 18
	36,00